关于举办 “水工及水电站建筑关键技术交流活动”的通知

专委会各委员、学会各会员单位：

为深入贯彻“双碳”战略，加强我省水工及水电站建筑专业领域

的技术交流与合作，提升行业整体技术水平和工程实践能力，分享抽

水蓄能电站建设的先进经验与关键技术成果，经研究，广东省水力和

新能源发电工程学会水工及水电站建筑专委会定于 10 月组织开展专

题技术交流及工地考察学习活动。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

活动时间：2025年 10 月 30 日-31日

活动地点：福建云霄抽水蓄能电站

二、参加人员

1. 专业委员会各委员；

2. 学会各会员单位有关专业技术人员。

三、活动内容

1. 福建云霄抽水蓄能电站关键技术交流；

（1）云霄电站设计关键技术

（2）混凝土重力坝施工关键技术

（3）粘土心墙堆石坝施工关键技术

（4）输水发电系统施工关键技术

2、工地考察学习。

四、行程安排

（一）10 月 30 日，自行前往，下午 14 点 20 分前酒店报到；下

午 14 点 30 分出发工地现场考察；

（二）10 月 31 日，上午关键技术交流研讨；自行活动及返程。

五、其他

1. 请各有关单位积极组织人员参加。为便于会务安排，参加活动

的代表请于 10 月 29 日前通过网上报名（网

址:https://www.wenjuan.com/s/ee6RFrTW/）或微信扫

描二维码（右图），根据提示填写信息后提交。

2. 本次会议不收会务费，差旅费自理。

六、活动联系人

郑耀华 13699748897，郑爽 18819210811，李国瑞 13922236387

广东省水力和新能源发电工程学会

水工及水电站建筑专业委员会

                            2025年 10 月 23 日